CLASSIFICACAO A 
DO INMETRO E SELO PROCEL DA 
ELETROBRAS. FORNECIMENTO DE PECAS. 
GARANTIA DE UM ANO DO 
EQUIPAMENTO, E GARANTIA DO 
COMPRESSOR DE 3 ANOS. COM EMPRESA 
AUTORIZADA DA MARCA NO ESTADO 
ESPIRITO SANTO. Garantia defeito de 
fabricação.

Valor Total: R$ 41.280,00 (Quarenta e um mil, duzentos e oitenta reais).

2.2. O valor global do presente Contrato é de R$ 41.280,00 (Quarenta e um mil, duzentos e oitenta 
reais).

CLÁUSULA TERCEIRA DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei Federal nº. 14.133/21 e, 
supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito 
privado, bem como, pelas cláusulas e condições deste Contrato.